
Verksamhetsberättelse Lunds Squashklubb 2023 

 

Året inleddes med att vi i januari avtackade Magnus Holmberg för långt och troget arbete med Lunds 

Squashklubb. Magnus lämnar styrelsen men fortsätter med att vara ansvarig för försäljning av bollar 

i vårt skåp. 

I mars knyter Lunds Squashklubb kontakt med tränaren Micke Bische som slutar sina uppdrag hos 

The Club i Malmö. Micke driver, i egen regi, mycket uppskattade gruppträningar på Victoriastadion 

under våren och hösten och ger även privatlektioner till de som så önskar. Lunds Squashklubb har 

sedan länge saknat en engagerad tränare och även om Micke inte formellt sett har någon koppling 

till klubben så har squashspelare i Lund med omnejd fått access till en kvalitetstränare. 

I mars kommer Svenska Squashförbundet på besök för se hur vi har det samt prata lite om vår 

verksamhet.  

I april drar Silas igång en grupp med barnsquash. Tränaren Joanne Elgood håller i träningarna som 

har varit uppskattade. Fortsättning utlovades under hösten, men tyvärr materialiseras inte detta. 

Lunds Squashklubb har sökt och erhållit stöd från Svenska Squashförbundet för material till 

barnsquash med totalt 11590 kronor. Pengarna har inte använts under året. 

Den 22 april går stadskampen mellan Lund och Helsingborg av stapeln i Helsingborg Racketklubbs 

citylokaler. (Malmö deltar tyvärr inte pga. Mickes avhopp från klubben) 

Efter 6 spelade matcher är det väldigt jämt (3–3) mellan lagen, men i slutet är Helsingborg för starka 

och tar hem segern med 5–3. 

Under våren och hösten så deltar Lunds Squashklubb i diverse samråds- och dialog-möten med 

Lunds kommun angående Victoriastadions vara eller icke vara. Det är vid mötena fortfarande oklart 

var regionen tänker sig att förlägga det nya sjukhuset. Vi presenteras olika alternativ men det ligger 

närmast tillhands att Smörlyckans område är det som både regionen och kommunen förordar. Där 

Victoriastadion ligger funderar man i sådant fall på att bygga ett försörjningsblock för det nya 

sjukhuset. Vi får löfte av politiker att om Victoriastadion rivs så kommer byggnaden att ersättas med 

en ny rackethall där Lunds Squashklubb dessutom blir lovade att få 7 squashbanor (Vi hade 7 banor 

innan fäktningen fick ta 3 av våra banor). Alternativa placeringar av denna nya hall skulle kunna vara 

”Mackentomten” strax norr om Victoriastadion eller Baxtertomten på Magistratsvägen. 

I maj köper Lunds Squashklubb in en TV och Mats Edahl monterar upp väggfästet. TV:n visar allmän 

information och spännande squash-highlights för medlemmar och allmänhet. 

Under våren, sommaren och hösten deltar en del spelare i tävlingar både i Sverige (Veteran-SM) och 

utomlands, något de säger att alla borde prova på för att det är så kul. 

När det gäller stegen så tar Lunds Squashklubb steget till större självständighet genom att 

anmälningsavgiften för höstterminen ska betalas in till klubben Swishkonto istället för till ATL:s 

konto. På så sätt är det lättare för klubben att hålla reda på vilka som har betalt och får bättre koll på 

ekonomin. 



I augusti så får Lunds Squashklubb besök av spanjoren Tino Casas som håller en ”squash clinique”. 

Under 2½ timme deltar 8 medlemmar och får verkligen chansen att förbättra sin squash. 

Under oktober månad besöker Lunds kommuns fastighetsansvarige våra banor för att bilda sig en 

uppfattning om eventuellt underhåll. Vi blir preliminärt lovade att man ska se över möjligheterna att 

byta golv på några av banorna under våren 2024. 

Under både våren och sommaren rullar stegen på som vanligt under Filips administration. Filip 

känner dock inte hans tid räcker till, och aviserar att han ämnar lämna uppdraget till Albin Ryberg 

som från och med VT2024 tar upp stafettpinnen. 
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